[image: image1.wmf][image: image2.png]

DECRETO Nº 365, DE 24 DE ABRIL DE 2007.

“Nomeia membros da Comissão Organizadora da VIII Conferência Municipal de Saúde.”

O Prefeito Municipal de Quitandinha, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,
DECRETA:

Art. 1º A Comissão Organizadora da VIII Conferência Municipal de Saúde fica composta dos seguintes membros:

a) Jacqueline Ribas da Cruz, Presidente;

b) Grace Kelly Rocha, Secretária;

c) Rosilda do Rocio do Vale, Membro;

d) Marly Terezinha Soczek, Membro;

e) Alessandra Paulikievicz, Membro;

f) Alexsandro Paludo, Membro;

g) Osvaldo Woyczkevicz, Membro;

h) Mariza de Oliveira Pereto Sandri, Membro;

i) Ivonete Figura, Membro;

j) Arlete Sendeski Prybyovis, Membro;

k) Sandra Edenise Selucinak Karasawa, Membro;

l) Edison Jose Radulski, Membro;

m) Fernando José Cantele, Membro;

n) Cintia Carla Magalhães, Membro;

o) Caroline Pianowski, Membro;

p) José Airton Ribeiro dos Santos, Membro.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Quitandinha,

Estado do Paraná, em 24 de abril de 2007.

Gabinete do Prefeito

VALFRIDO EDUARDO PRADO

Prefeito Municipal

GABINETE DO PREFEITO ( SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
Rua José de Sá Ribas, 238 ( Centro ( 83840-000 ( (41)3623-1231 ( 3623-1293

www.quitandinha.pr.gov.br ( prefeitura@quitandinha.pr.gov.br

_970048204.bin